



27/93 Kuolemaan johtanut työtapaturma, kun aikuiskoulutuskeskuksen talonrakennuslinjan oppilas kaatui sairaskohtauksen seurauksena

työpaikkaonnettomuuksien tutkinta (TOT)

1. Tapahtuman kuvaus

Oppilaat olivat purkamassa hallitiloissa muuraamaansa tulisijaa (muurausharjoittelu). Kesken työn N.N:ltä pääsi valittava ääni ja hän kaatui suoraan selälleen. Silminnäkijöiden arvon mukaan N.N meni tajuttomaksi ja kyljellään ollessaan kouristeli. Opettaja tilasi välittömästi ambulanssin. N.N nousi istumaan ja käveli itse ambulanssiin. Silminnäkijöiden mukaan hän ei kuitenkaan ollut "tässä maailmassa" ambulanssiin kävellessään.

N.N ei olisi halunnut lähteä terveyskeskukseen, mutta koska sairaankuljettajat tiesivät hänen sairastavan epilepsiaa, he houkuttelivat hänet mukaansa, jotta hän saisi tarvitsemansa lääkityksen. N.N oli ollut koko ajan hieman poissaolevan tuntuinen. Sairauksien kuljettajat veivät hänet terveyskeskukseen. Autossa N.N oli halunnut olla istuma-asennossa.

Terveyskeskuksessa N.N oli viety poliklinikka-huoneeseen odottamaan lääkärin tuloa. Poliklinikkahuoneessa hän oli ollut rauhaton ja kävellyt edestakaisin suostumatta istumaan tai


makuulleen hoitopöydälle. Sairauksien kuljettaja oli käväissyt toisessa huoneessa N.N:n jäädessä seisomaan ja lukemaan seinällä ollut elvytysohjetaulua. N.N:n kuultiin karjaisevan voimakkaasti ja samalla oli kuulunut kolahdus. N.N löydettiin makaamasta huoneen nurkasta ja hänen oikeasta silmäkulmastaan oli vuotanut verta. Samalla N.N oli saanut voimakkaan epilepsia-kohtauksen. N.N:lle annettiin lääkitys kramppiin, kouristus meni ohi ja hänen silmäkulmansa ommeltiin. Tarkkailun aikana todettiin, ettei N.N virkoa, joten hänet päätettiin siirtää keskussairaalaan, jossa hän kuoli seuraavana päivänä.

Oikeuslääketieteellisessä ruumiinavauksessa todettiin kuolinsyyksi pään vammautumisen aiheuttanut aivojen kovakalvonalainen verenvuoto, jota tässä tapauksessa on voimakkaasti myötävaikuttanut kouristuskohtaus. Kuolema luokiteltiin tapaturmaiseksi.

N.N oli 44-vuotias sahatyöntekijä, tapaturman sattuessa oppilaana aikuiskoulutuskeskuksessa.

Tapaturmavakuutuslaitosten Liitto

Bulevardi 28
00120 Helsinki
puh. (90) 680 401

Jaarli Oy  1994